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Lausunto

14.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin kukoistava toimintaympäristö [Tekijänoikeuslainsäädäntöä ja -järjestelmää kehitetään ja 
ylläpidetään niin, että tekijöiden taloudelliset ja moraaliset oikeudet turvataan, lainsäädäntö ja 
järjestelmä tukee oikeuksien tehokasta lisensiointia ja ansaintalogiikoiden innovatiivista 
kehittämistä, sopimusosapuolten välillä vallitsee nykyistä parempi tasapaino, oikeuksien valvonta on 
tehokasta ja käytössä on kehittynyt tekijänoikeuden digitaalinen infrastruktuuri. • Tekijöiden ja 
muiden oikeudenhaltijoiden tekijänoikeuksiin ja tekijänoikeudella suojatun aineiston käytön 
korvaamiseen liittyvät intressit sekä tekoälyn kehittämiseen liittyvät laajemmat yhteiskunnalliset 
intressit otetaan tasapainoisesti ja läpinäkyvästi huomioon tekoälyteknologioita kehitettäessä.Luovia 
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aloja edistetään arvoketjuja vahvistamalla, tekijänoikeuden toimivuutta lisäämällä, mahdollistamalla 
aineettoman pääoman lisääminen taseeseen sekä eri sektoreiden kasvustrategioilla. Varmistetaan, 
että aineettoman pääoman erät voidaan ottaa huomioon yritysten taseessa.]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Musiikkituottajat - IFPI Finland edustaa Suomessa ammattimaisesti toimivia äänitetuottajia. 
Jäsenkuntamme investoivat jatkossakin vahvasti kotimaisten äänitteiden tuottamiseen ja 
suomalaisten taitelijoiden artistiurien rakentamiseen ja tukemiseen. Musiikkituottajien 
jäsenyhtiöiden osuus äänitemyynnin kokonaismarkkinoista Suomessa vuonna 2023 oli 77 %.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Suomen tulee jatkossakin pitää hyvää huolta EU:n digitaalisten sisämarkkinoiden eheydestä. Ei 
säädetä kansallisia poikkeuksia, jotka rikkoisivat tai vaarantaisivat sisämarkkinoiden eheyttä. EU:n 
tekoälyasetuksen jatkoksi tarvitaan EU tason lainsäädäntöä, jolla määritellään riittävät ja 
asianmukaiset seuraamukset tahoille, jotka eivät noudata tekoälyasetuksessa säädettyjä velvoitteita. 

Kotilainen Kalle
Musiikkituottajat - IFPI Finland ry


